日本政策金融公庫 守口支店 × 北大阪商工会議所 寝屋川支所

３月度 オンライン融資相談会のご案内

平素は、当会運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、北大阪商工会議所では経営相談窓口を開設しており、資金繰り支援や経営環境の整備支援などさま

ざまな内容の相談を承っております。今回は、新型コロナウイルス感染症による影響を受けている事業者様

や、経営改善を図ろうとする事業者様をサポートするため、日本政策金融公庫 守口支店と連携し、北大阪商

工会議所 寝屋川支所にてオンライン融資相談会を下記のとおり開催させていただきます。

ご相談などございましたら、この機会にぜひご利用ください。

記

日      時： 令和 ３年 ３月 ８日（月）１３：００～ １４：３０～ １６：００～

※予約制（おおよそ１時間程度）となっております。

場      所： 北大阪商工会議所 寝屋川支所（寝屋川市東大利町２－１４）

持参いただくもの： ２期分の申告決算書一式

             （現在借入がある場合）借入返済表

申 込 方 法 ： ＴＥＬ・またはＦＡＸにてお申込みください。

～概要～ 新型コロナ感染症対策マル経融資（拡充）

●対象：直近月の売上が前年同月比５％以上減少の事業者   ●金額：別枠１，０００万円

●期間：運転…７年以内 設備…１０年以内（据置：運転…３年以内 設備…４年以内）

●金利：０．３１％（当初３年間は実質無利子）※借入から４年後は基準利率１．２１％

●担保・保証人：不要

北大阪商工会議所 寝屋川支所

      ＴＥＬ ０７２－８２８－５１５１

ＦＡＸ ０７２－８２８－５１５６

相談希望申込書 ＦＡＸ（０７２）８２８－５１５６

事業所名

代表者名

所 在 地

 Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

☆相談日：令和３年３月８日（月）

希望時間（希望時間に〇をしてください）：  １３：００～   １４：３０～  １６：００～

（相談内容など）

※なお、予約は先着順となっておりますので、あらかじめご了承願います。

【問い合わせ】北大阪商工会議所 寝屋川支所 （０７２）８２８－５１５１